
 

UCHWAŁA NR 25/2023 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 16 listopada 2023 r. 
 

 

w sprawie: poparcia apelu Gminy Mszana, Gminy Kornowac i Gminy Jejkowice do władz rządowych 
o udzielenie informacji na temat przekazania gminom środków finansowych 
pochodzących z tzw. bonusów frekwencyjnych 

 
 
 

Działając na podstawie § 22 ust. 2, w związku z § 5, ust. 1 pkt a) Statutu Związku Gmin i Powiatów 
Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
 

Zarząd Związku 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Popiera się stanowisko Gminy Mszana, Gminy Kornowac i Gminy Jejkowice, wyrażone w pismach 

z dnia 08.11.2023 i 09.11.2023 w sprawie udzielenia konkretnych informacji na temat przekazania 

gminom środków finansowych pochodzących z tzw. bonusów frekwencyjnych dla gmin do 20 tys. 

mieszkańców. 

§ 2 

Treść niniejszej uchwały wraz z pismami wyżej wymienionych samorządów przekazuje się do 

Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Wojewody Śląskiego. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Zarządu  
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 

(-) Piotr Kuczera 

 

 














